
THE KILT V2
Vysněný pedál zvukových kutilů. Boost, overdrive, distortion, fuzz a další 

chaos v jednom jediném pedálu. Nenechte se přistihnout bez „Kiltu“.

NAPÁJENÍ – 9V DC adaptér se zápornou polaritou na středu. Nepoužívejte více než 9V DC, jinak může dojít ke zrušení 
záruky. Odběr proudu 64 mA.

VSTUP – Spodní jack na pravé straně pedálu. VÝSTUP – Jack na levé straně pedálu. 

RED REMOTE – Horní jack na pravé straně 
pedálu. Konektor s červenou objímkou.

Ovládání  
VOLUME - Nastavení výstupní hlasitosti. 
GAIN - Nastavení úrovně drivu nebo zkreslení. 
TONE - Úroveň jasného charakteru. Vpravo 
jasnější, vlevo temnější. 
LOW CUT TOGGLE - Ve spodní pozici představuje 
rovnou odezvu ekvalizéru. V horní pozici ořezává 
basy. 

G1 & G2 TOGGLES - Tyto páčkové přepínače 
pracují společně a poskytují až 4 různé režimy 
limitace. Oba přepínače dole představují nejnižší 
nastavení gainu. G1 nahoře přidává více overdrive. 
G2 nahoře přidává fuzz. Oba přepínač nahoře 
přidává nejtěžší možný zagejtovaný fuzz. Přepínač 
G2 lze přepínat pomocí konektoru Red Remote 
(označený červenou objímkou).

Konektory


